
Smluvní strany

POST BELLŮM, z. ú.
Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 OOPraha 2 
IČO: 26548526
Zapsaný: Rejstřík ústavů vedený Městským soudem v Praze sp. zn. U 920 
Bankovní spojení:
Zastoupená:  na základě plné moci 
(dále jen Post Bellům)

a

Město Semily
Sídlo: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111 
Bankovní spojení:
Zastoupená: Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 
(dále jen „partner44)

Uzavírají dnešního dne dodatek ke Smlouvě o spolupráci při zajištění 
kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů podepsané dne 
29.06.2023

Preambule:

Na základě dohody mezi smluvními stranami se strany dohodly na úpravě 
stávající Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího 
projektu Příběhy našich sousedů tak, že se dle tohoto Dodatku mění 
v Článku 1, bodu 1.2 c, Článku 2, bodu 2.1. c, Článku 5, bod 5.1 
následovně:

Článek 1
Předmět smlouvy

1.2. Projekt bude řízen a koordinován ze strany Post Bellům a bude se sestávat zejména z následujících 
částí:

c) natočení nejméně 2 pamětníků žákovskými dokumentaristickými týmy;

Článek 2
Povinnosti Post Bellům

2.1 Post Bellům se tímto zavazuje, že v rámci projektu zajistí:

1

B001273018



Článek 5
Financování projektu

5.1 Partner se zavazuje převést Post Bellům bezhotovostním bankovním převodem na bankovní účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy, částku 55 980,- Kč. Tato částka bude uhrazena ze strany partnera 
na účet Post Bellům, a to na základě faktury, kterou je Post Bellům oprávněno vystavit po uzavření 
této smlouvy.

c) natočení nejméně 2 pamětníků žákovskými dokumentaristickými týmy;

Ostatní body a obsah Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich 
sousedů se nemění. Každá ze stran obdrží jedno ze dvou celkem podepsaných 
vyhotovení.

Město Semily j
Bc. Lena Mlejnk .

V Semilech dne V Praze dne

POST BĚLÍ.UM, z.ú.

 na základě plné moci

Schvalovací doložka: '
Jzavrení této smlouvy schválilo l 
Zastupitelstvo města Semily i 
tne 'fi. ÍO- 2023, usnesením c 
tíslo^^-Z^ZM/jý^ ^

2


